
Tegeler Kanne - Varianta 
Segler-Vereinigung Tegel e.V.

30.04.-01.05.2011

w w w . S e g l e r I n f o . d e

w w w . S e g l e r I n f o . d e

w w w . S e g l e r I n f o . d e

w w w . S e g l e r I n f o . d e

w w w . S e g l e r I n f o . d e

gemeldet: 19 gestartet: 17 gezeitet: 16

Punktsystem: Low-Point Wettfahrten: 4 Streicher: 1
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SETTELE Ludwig 

SETTELE Nadine 

BW.071 SVM
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KAISER Thomas 

KAISER Kai 

B .139 WASPO

B .139 WASPO
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MEHLAND Ernst 

SCHMITZ Marian 

B .005 SKN

B .005 SKN
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HARTZ Björn 

BERNGRUBER Max 

SH.037 SCH

SH.037 SCH
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SCHIMMEL Simon-Paul 

SCHIMMEL Niklas 

B .009 SCN

B .009 SCN
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KLEIN Jörg 

ILLMER Katja 

B .005 SKN

B .005 SKN

6 

 

7 

 

7 

 

7 

 

20.0 

 

7 

 

GER 54

 

BIEDERMANN Christoph 

KRACK Harald 

B .005 SKN

B .005 SKN
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GER 1026

 

SCHOLZ Heinz 

BÜHLKE Björn 

B .005 SKN

B .005 SKN
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GER 1071

 

HERBOLD Ines 

LANGMARCK Florian 

B .009 SCN

B .009 SCN
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ROTHERMUND Mario 

FRANTZHELD Frederic 

B .009 SCN

B .009 SCN
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GER 466

 

KARLINSKI Uwe 

NIESTROY Thomas 

B .005 SKN

B .015 WSV 1929
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GER 848

 

SCHRÖTER Manfred 

NOWACK Hans 

B .009 SCN

B .009 SCN
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GER 2181

 

KORYTOWSKI Bernd 

HOLZAPFEL Martin 

B .002 TSC

B .005 SKN
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WELL Andreas 

WELL Traudel 

BW.071 SVM

BW.071 SVM
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GER 3306

 

SCHWIERZ Peter 

GRIEßHAMMER Werner 

BW.071 SVM

BW.071 SVM

14 

 

14 

 

14 

 

15 

 

42.0 

 

16 

 

GER 782

 

BAUER Horst 

BAUER Karsten 

B .005 SKN

B .005 SKN
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GER 2868

 

LUBLOW Peter 

BIEDERMANN Nora 
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B .005 SKN
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RIES Ekkehard 
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RAABE Peter 

WEIßENBORN Uwe 

B .005 SKN

B .005 SKN

DNS 

 

DNC 

 

DNC 

 

DNC 

 

60.0 

 

Erstellt: 07.02.2026 01:54 --- Â© 2010-2024 auf Layout - RUZ EDV-Service Zeidler - Berlin -- info@raw-software.de Seite 1/1


